

様式例4

現金出納帳（令和5年6月～令和6年3月）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6. 15 ²⁹	令和5年度6月～9月分	320,000		320,000
R5.9.20	機関紙購読料「週刊金曜日」 令和5年6月～6年3月分		20,286	299,714
R5.9.20	市政報告会(7月16日)会場費、飲み物代		2,744	296,970
R5.9.20	市外視察 8月2日～4日 ・岩国市「基地との共生について」 ・上関町「原発新設計画と住民対応について」 ・広島市「平和記念資料館について」 ・安芸高田市「改革市長の取り組みについて」		88,150	208,820
R5.9.25	新聞購読料(毎日新聞 6月～9月分)		16,400	192,420
R5.9.25	書籍購入費		1,980	190,440
R5.10.4	令和5年度10月～3月分	480,000		670,440
R6.2.15	コピー代(6月～10月分)		2,140	668,300
R6.2.15	市政報告会(11月11日)会場費、飲み物代		4,762	663,538
R6.2.15	市政報告会(1月28日)会場費、飲み物代		4,657	658,881
R6.2.15	市外視察 2月1日～2日 ・神戸市「人と防災未来センター」 ・淡路市「北淡震災記念公園野島断層保存館」		57,970	600,911
R6.2.15	事務用品代(インクカートリッジ)		11,226	589,685
R6.2.15	書籍購入費		1,760	587,925
R6.2.15	新聞購読料(毎日新聞 10月～1月分)		18,320	569,605
R6.3.18	市政報告編集デザイン料		80,000	489,605
R6.3.18	市政報告印刷費(折込用、ラクスル)		114,099	375,506
R6.3.18	市政報告印刷費(ポスティング用、JBF)		38,423	337,083
R6.3.22	市政報告折込料		122,100	214,983

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.3.28	文具,事務用品代		20,069	194,914
R6.3.31	新聞購読料(毎日新聞 2月～3月分)		9,480	185,434
R6.3.31	コピー代(11月～3月分)		2,139	183,295
R6.3.31	通信費		130,000	53,295
計		800,000	746,705	53,295